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Kontion hirsihuviloissa moderni muotoilu ja luonnonläheiset 
materiaalit yhdistyvät ainutlaatuisella tavalla. Huvilat on suunni-
teltu tarjoamaan ylellistä lomailua ja rentoutumista terveellisestä 
sisäilmasta ja ympäröivästä luonnosta nauttien. Tutustu uusiin 
huvilamalleihimme ja aloita oman vapaa-ajan asunnon suunnittelu. 

Hirsitalot • Huvilat • Saunat • Piharakennukset • Muuttovalmis

Maailman parasta 
vapaa-aikaa

 Glass House 100 -huvila

 Glass House 100 -huvila

Lehtoranta 85 -huvila

Ota yhteyttä Kontio-myyjään ja löydä 
oma tyylisi vapaa-ajan asumiseen! kontio.fi



Muuttuva seuratoiminta 
muuttuvassa maailmassa

Nordcenter News 2023
Julkaisija NGCC ry

Toimitusneuvosto Jukka-Pekka Vuori,  Johanna Aatsalo, Antti Ahti ja Mikko Raunio.
 Kiitos kaikille lehden tekoon osallistuneille seura-aktiiveille!

Taitto Jukka Rimpiläinen, MVJR

Paino Lehtisepät Oy

Kaksi palkittua ja toisistaan eroavaa kenttää meren äärellä uniikeissa puitteissa odot-
tavat tälläkin kaudella pelaajiaan. Ne luovat pelaamiseen ja seuratoimintaan ainut-
laatuiset puitteet. Väitän, että kun Nordcenterin porteista ajaa sisään, aika pysähtyy.

”Nordcenterin kahden kentän kokonaisuus on tasokkaampi kuin yksikään toinen Suomessa. 
Asiat ovat erittäin hyvällä tolalla, kun klubin ”kakkoskenttä” on Suomen viidenneksi paras”, 
kirjoitti Golf-lehtikin taannoin. 

Haluamme urheiluseuranakin olla Suomen paras. Meidän toimintamme on tasa-arvoista, 
avointa ja helposti lähestyttävää. Teemme parhaamme, jotta seuratoimintaan syntyisi juuri 
sellainen tunnelma, joka houkuttelee osallistumaan monella eri tavalla. Myös olosuhteemme 
puoltavat parhautta. Huippuluokan kenttien lisäksi meillä on tarjota Suomen parhaimmaksi 
monta kertaa arvostettu golfravintola, monipuolisia liikunnallisia aktiviteetteja, laadukkaita 
palveluita pro shopista fittaukseen Raaseporin jylhiä maisemia unohtamatta. 

Meillä pelataan 30 000 kierrosta kaudessa. Haluamme järjestää ykkösluokan kilpailuja 
ja tapahtumia kaikessa siinä mihin ryhdymme. Yksin se ei onnistu keneltäkään, joten tähän 
kaikkeen tarvitsemme paljon asiansa osaavia ja innostuneita sekä motivoituneita vapaaeh-
toisia. Jokaiselle löytyy varmasti omiin resursseihin sopivia tehtäviä. Lisäksi meillä on hieno, 
asiakaslähtöinen henkilökunta, jonka hymyt tekevät sen tärkeän ensivaikutelman ja tunnelman. Haluankin jo tässä vai-
heessa kiittää kaikkia etukäteen uuden kauden kynnyksellä. Meillä on eväät tehdä tästä kaikkien aikojen kausi!

Digitalisaatio on mullistanut myös golfin asiakaskokemuksen. Pelaajat haluavat käyttää palvelujen kuluttamiseen 
useita eri kanavia, ja he haluavat palvelua helposti ja vaivattomasti. Myös vertailu on lisääntynyt ja erilaisia palveluita ja 
palveluntarjoajia vertaillaan aiempaa ahkerammin niin verkossa kuin muissakin digitaalisissa palveluissa. Sosiaalisessa 
mediassa kokemuksia jaetaan ahkerasti. Toivon, että meidän toimintamme kerää verkon eri kanavissa paljon hyviä ko-
kemuksia.

Korona lisäsi muutosvauhtia eikä urheiluseurakaan voi piiloutua tältä. Kaupallisten yritysten digitalisaation vauhdit-
tama palvelutarjoama haastaa merkittävästi myös golfseuratoimintamme. Meidän seuratyömme kohderyhmänä onkin 
aiempaa vaativampi pelaaja, ja mielestäni asiakas- ja kuluttajalähtöinen seuratoiminnan kehittäminen onkin tulevaisuu-
dessa yksi keskeisin menestystekijämme. 

Perinteisesti seuratoiminnan markkinointi ja jäsenten palvelu on toiminut puskaradion välityksellä. Rinnalle on tullut 
yhä vahvemmin digitaalinen todellisuus – meistäkin haetaan tietoa, kysellään suosituksia ja jaetaan kuluttaja- ja käyt-
täjäkokemuksia. 

Golfseuran markkinoinnin ja viestinnän hallinta onkin monimutkaistunut samalla kun kanavien, keinojen ja tiedon 
määrä on kasvanut. Markkinointiteknologiat ja erilaiset sovellukset ovat kehittyneet ja lisääntyneet viimeisen kymme-
nen vuoden aikana eksponentiaalisesti.

Seuran tehtävänä on osata valita, mitä kanavia ja työkaluja hyödyntää, valmistauduttava käymään myös some-kes-
kusteluja sekä hallittava viestintää myös kriisitilanteissa. Markkinoinnin ja viestinnän merkitystä ei voi liikaa korostaa. 
Seuran toiminnan tulee elää ajassa ja pystyä palvelemaan jäseniään sekä vakuuttamaan uusia jäseniä. Nordcenterin toi-
minnan laatu tai sen brändi ei synny mielikuvia rakentamalla. Se syntyy teoista ja siihen tarvitaan meitä jokaista. Ken-
tällä ja tapahtumissa nähdään!

Jukka-Pekka Vuori
puheenjohtaja 

Seuran puheenjohtaja 
Jukka-Pekka Vuori seuranaan

Heikki Kovalainen.
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Lähtökohdat pelikauteen ovat täysin erilaiset kuin edellisvuon-
na. Vastaavia jääongelmia ei ole ollut ja Etelä-Suomen kentät 
tulevat selviytymään talvesta edellisvuotta paremmin. Loppu-
kevään sääolosuhteilla on suuri vaikutus alkukesän peliolosuh-
teisiin ja toukokuussa lopulta näemme, millaisissa olosuhteissa 
pelataan. Kentänhoidon suunnitelmat ja toimenpiteet joudu-
taan aina mukauttamaan sääolosuhteisiin. Keskeiset toimenpi-
teet on päästy tekemään niin syksyllä kuin talven aikana. Työ 
jatkuu kevään ja kesän aikana.

Seuran toimikunnat ovat valmistelleet kattavan tapahtu-
matarjonnan koko jäsenistöä varten. Perinteiset suositut tapah-
tumat luovat kalenterin rungon. Pienemmillä ta-
pahtumilla luodaan sisältöä eri kohderyhmille. 
Tapahtumat ovat merkittävässä roolissa seuran 
yhteisöllisyyden näkökulmasta. Kannattaa osal-
listua, vaikka et vielä niin aktiivinen välttämättä 
olisikaan. Tapahtumissa on mahdollisuus tutustua uusiin ihmi-
siin, nauttia tarjoiluista sekä ohjelmasta. Monesti kilpailu-sana 
korostuu tapahtumien kutsuissa. Tätä ei kannata pelästyä. Kyse 
on kuitenkin enemmän yhdessä pelaamisesta.

Valmennus uudistuu tälle kaudelle. Nordcenteriläisille tuttu 
Niklas ”Dallu” Dahlgren aloittaa Head Prona. Dallu tulee tarjoa-
maan monipuolisesti valmennusta jäsenistölle. Tarjonta esitel-
lään erikseen tässä lehdessä. Käyttämällä palveluita varmis-
tamme palveluiden saatavuuden jatkossakin.

Digitalisaatiolla on keskeinen rooli kehitystoiminnassam-
me. Merkittävä askel viimevuosina on ollut uuden toiminnan-
ohjausjärjestelmän WiseGolfin käyttöönotto. Tällä hetkellä 
järjestelmästä meillä on käytössä kotisivut, verkkokauppa, ku-
lunvalvonta ja oheispalveluiden ajanvaraus. Seuraavina step-

peinä ovat taloushallinto sekä golfin ajanvaraus. Olemme tie-
toisesti halunneet ottaa järjestelmää käyttöön paloittain sen 
mukaan, miten osa-alueet on todettu toimiviksi käyttäjillä. Tii-
viinä osana WiseGolfia olemme ottaneet tälle kaudelle Game-
bookin käyttöön kilpailujen hallinnassa ja tulospalvelussa. Tämä 
avaa uusia mahdollisuuksia muun muassa tapahtumien liveseu-
rantaan pelin aikana. Mielenkiinnolla odotamme Golfliiton Suo-
migolf ID -projektin valmistumista. Tämä tulee helpottamaan 
pelaajien kirjautumista eri järjestelmiin.

Fream Extreme -viikko kokoaa Pohjoismaiden parhaat pe-
laajat Freamille syyskuun alussa. Kilpailu on osa Nordic Liigaa. 

Ulkolaisten pelaajien mukaan saamiseksi jär-
jestetään kaksi peräkkäistä kilpailua Suomessa, 
joista toinen Nordcenterissä. Nordic Liigan am-
mattilaiskilpailun lisäksi samalla viikolla järjeste-
tään omat kilpailut junioreille ja senioreille. Ter-

vetuloa seuraamaan huippupelaajien otteita livenä.

On hyvä muistaa, että yhteisömme toiminnan keskiössä 
ovat ihmiset. Henkilökunta on valmiina alkavaan pelikauteen. 
Kausityöntekijät on palkattu ja koulutukset sekä perehdyttämi-
set jatkuvat kevään mittaan. Toimikunnat toimivat päivitetyin 
kokoonpanoin kesän suunnitelmia toteuttaen. Mukaan pääsee 
vaikka kesken kauden. Mikäli haluat osallistua laajemmin seu-
ratoimintaan niin rohkeasti kättä ylös ja mukaan toimintaan.

Kädessäsi on tuhti paketti tietoa alkavan pelikauden tarjon-
nasta ja toiminnasta. Tutustu ja muista osallistua! 

Hyvää pelikautta toivottaen,
Antti Ahti
toimitus- ja toiminnanjohtaja

Monipuolisia tapahtumia ja valmennuksen 
uusia tuulia – tervetuloa mukaan!
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Kaikkien aikojen golfkesä

Golf on ottanut monenlaisia kehitysaskeleita. Ennen kaikkea haluamme, että kaikille golfareille, niin uusille 
kuin lajin parissa jo oleville löytyy oma tapata pelata golfia. Muutama vuosi sitten loimme teeman #muntapa-
pelata, joka kiteyttää ajatuksen pelin monimuotoisuudesta.

Golf sopii jokaiselle vauvasta äitiin ja vaariin. Eri aloituspaikat mahdollistavat jopa neljän sukupolven pe-
laavan yhdessä. Kukin voi pelata  golfia omalla tavallaan – yksin tai yhdessä, aamuvarhain tai myöhään illalla 
valoisissa kesäöissä, totisesti tai rennommin, kuulokkeet korvilla tai hiljaisuutta kuunnellen, rauhallisesti kä-
vellen tai juoksijoiden suosimana speedgolfina. Yhdelle se on nauruntäyteisiä hetkiä muiden kanssa, toisel-
le kilpaurheilua, kolmannelle tapa ulkoilla ja nauttia luonnosta. Suomessa on jo yli 150 000 tapaa pelata – niin 
monta kuin on pelaajia golfseuroissa ympäri maata.

Suomalaisessa kilpagolfissa tapahtuu paljon kaudella 2023. Kesäkuussa aloitetaan heti isosti, kun Ladies 
Open by Pickala Rock Resort tuo naisten Euroopan kiertueen huiput Suomeen kolmatta vuotta peräkkäin, tällä 
kertaa Pickala Golfiin Siuntioon 29.6.-1.7. Lisäksi Golfliitto emännöi naisten EM-joukkuekilpailua Tawast Golfissa 
heinäkuussa ja Challenge Tour pelataan Vierumäellä elokuussa.

Nordcenterisssä nähdään elokuun lopussa kansainvälistä väriä, kun Nordic Leagueen kuuluva kilpailu The 
Nordcenter Fream Extreme (Finnish Tour 8) pelataan Freamilla. Lisäksi nuorten Finnish Junior Tourin ensimmäi-
nen osakilpailu pelataan Nordcenterissä toukokuussa.

Haluan kutsua kaikki Nordcenterin jäsenet katsomaan näitä kisoja!

Nordcenterissä on upeat puitteet golfin harrastamiselle. Kaksi erilaista ja kaunista kenttää sekä tasokkaat 
harjoitusalueet, joilla hioa lyöntejä kuntoon. Erinomaiset oheispalvelut, palkittu ravintola, majoituspalvelut, Pro 
shop, jne. sekä lähialueen nähtävyydet täydentävät kokonaisuutta.

Toivotan kaikille Nordcenterin jäsenille ja Nordcenterissä pelaaville  
vieraspelaajille oikein hyvää golfkautta 2023!

Antti Tiitola
Suomen Golfliiton puheenjohtaja
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Alkavan kauden kynnyksellä on tärkeää 
taas muistuttaa mieleen, että huolehdim-
me kukin omalta osaltamme turvallisesta 
pelaamisesta kentillä. Vaaratilanteita voi 
syntyä helposti, jos kanssapelaajien huo-
mioiminen unohtuu pelin tiimellyksessä. 

Golfpallo saa aikaan pahimmillaan 
tuhoisaa jälkeä osuessaan kanssapelaa-
jaan, kenttähenkilöihin, kentän lähetty-
villä kulkeviin sivullisiin ja rakenteisiin 
(esimerkiksi autot, rakennusten ikkunat 
jne.). Tästä syystä on ehdottoman tär-
keää huolehtia ja pitää mielessä, että py-
sytään aina lyötävän pallon takana poissa 
lyöntilinjalta ja säilytetään riittävä etäi-
syys edellä pelaavaan ryhmään. 

Lyönnin suuntautuessa naapuriväy-
län suuntaan, sivuun, pois näkyvistä, liian 
lähelle edellä pelaavia muistetaan AINA 
huutaa ’FORE’ varoittaen muita lähesty-
västä pallosta. 

Myös golfmaila saa varomattomasti 
käsitellen aikaan ikävää jälkeä, joten har-
joituslyönneissäkin tulee varmistua, et-
tei aiheuta vaaratilanteita muille (koskee 
myös rangea). 

Erityistä huomiota tulee kiinnittää 
myös kentällä työskenteleviin henkilöi-
hin; kentänhoitajilla on aina etuoikeus 
kentällä, joten varmistetaan ennen lyön-
tiä, että lyöntiaikeet on huomioitu ja sii-
hen on annettu lupa esimerkiksi käden-
heilautuksella.

Pelinopeuteen voi vaikuttaa monel-
la tapaa: ollaan valmiina oman vuoron 
koittaessa, mailan voi miettiä jo valmiik-
si samoin kuin etäisyyden voi arvioida 
pallolle siirtyessä, puttilinjoja voi miet-
tiä pelikaverin putatessa – häiritsemättä 
kuitenkaan muita, varapallo kannattaa 
lyödä aina, jos on mahdollisuus pelipal-
lon katoamiseen, kadonnutta palloa voi 
etsiä max kolme minuuttia, kärryt ja bä-
git tulee jättää greenin läheisyyteen si-
ten, että seuraavalle väylälle siirtyminen 
on nopeaa, tuloskortin voi täyttää vasta 
seuraavalla lyöntipaikalla. Jos kuitenkin 
ryhmä alkaa jäädä edellä menevistä jäl-
keen ja takana tuleva ryhmä on selvästi 
nopeampi, on suotavaa antaa heille ohi-
tuslupa.

Muistetaan turvallisuus ja etiketti
Kentän kunnosta huolehtiminen 

kuuluu olennaisena osana pelaajan vas-
tuuta eli lyöntijäljet korjataan niin väylil-
lä, bunkkereissa kuin greeneillä. Väylällä 
irti lähteneen nurmen voi asetella siististi 
paikalleen, bunkkereissa haravoidaan ja-
lanjäljet ja lyöntijäljet, greeneillä käyte-
tään greenihaarukkaa ja korjataan myös 
muilta mahdollisesti jääneet alastulojäl-
jet.

Pelaamaan lähtiessä pukeudu siistis-
ti ja asianmukaisesti, tule ajoissa kentäl-
le ja käy ilmoittautumassa caddiemaste-
rille, merkkaa pallosi tunnistaaksesi sen 
varmasti (ja kerro myös kanssapelaajille 
merkkisi) ja esittäydy kohteliaasti ryhmä-
si pelaajille.

Tutustukaa viimeisiin sääntöuudis-
tuksiin ja osallistukaa sääntökoulutuksiin; 
näin saatte pelaamisesta vielä enemmän 
irti, kun uusimmatkin säännöt ovat hal-
lussa. 

Nordcenterissä järjestetään kauden 
mittaan lukuisia kilpailuja, joiden järjes-
telyt vaativat aina työtä niin toimistos-

sa kuin järjestelyvastuussa olevissa toi-
mikunnissa. Suotavaa siten on, että a) 
noudatetaan ilmoittautumisen aikataulu-
ja (=ei jälki-ilmoittautumisia), b) ilmoite-
taan ajoissa mahdollinen osallistumisen 
estyminen (huono sää ei ole riittävä syy, 
jos kilpailu järjestetään), c) hyväksytään 
muodostetut ryhmäjaot eikä aina pyri-
tä pelaamaan vain kaveriporukassa (näin 
myös muun muassa uudet jäsenet saavat 
mahdollisuuden tutustua seuran muihin 
pelaajiin).

Näillä vinkeillä ja ohjeilla voimme 
kaikki nauttia turvallisesta ja sujuvasta 
pelaamisesta, pidämme huolta upeista 
kentistämme, kunnioitamme toimikun-
tien ja toimiston työtä sekä toivotamme 
uudet jäsenet tervetulleiksi pelaamaan 
hienoa lajia seurassamme!

Oikein mukavaa ja nautinnollista al-
kavaa golfkautta!

Terveisin,
Jukka Pulkkinen
kapteeni

KAPTEENIN KATSAUS
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Kiinteistönvälitystä
pääkaupunkiseudulla

ja Nordcenterissä

Marja Smedberg
LKV, LVV, BBA
040 126 4300
marja.smedberg@rivekodit.fi
rivekodit.fi/marja-smedberg
NordcenterAsunnot.com

Rive LKV Oy – Lapinlahdenkatu 16 (Maria 01) – 00180 Helsinki
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Uusi kausi on jo täällä. Mitä vanhem-
maksi tulee, sen pidemmiltä Suomen tal-
vet tuntuvat. Pitkä talvi on ollut kentille 
selkeästi suotuisampi talvehtimisen suh-
teen kuin edellinen. Talven aikana viheri-
öiltä poistettiin kaksi kertaa lunta ja jää-
tä. Toimenpiteet onnistuivat odotetusti. 
Syksyn ja talven hoitotoimenpiteet ovat 
ratkaisevan tärkeitä, kun tehdään seuraa-
vaa pelikautta. Kasvukaudella, kun läm-
pöä, vettä ja valoa riittää, työ on suora-
viivaisempaa. Kasvilla on tällöin kaikki 
tarvitsemansa edellytykset kehittyä ja 
korjaantua. 

Talven näkyvimmät työt li it tyi-
vät Benz-kentän metsänharvennuksiin, 
4-väylän lammen laajentamiseen sekä 
rangen kehittämiseen. Benzin nelosväy-
län lammen laajentaminen tehtiin tam-
mikuun aikana. Projektin suunnitelma on 
osa kenttäarkkitehti Philip Spogardin laa-
timaa masterplania. Laajennuksen aja-
tuksena on selkeyttää pelattavuutta ja 
parantaa visuaalista ilmettä lyöntipaikoil-
ta. Myös kenttäalueen vesien hallinta pa-
ranee uudistuksen myötä. 

Rangen kehittämisen ensimmäisessä 
vaiheessa rakennetaan valmius robotii-
kan käyttöönottamiseen pallojen keruus-
sa. Pallot kerätään kuitenkin vielä tänä 
vuonna manuaalisesti edellisten vuosien 
tapaan, mutta pallojen purku ja pesu ta-
pahtuu rangen vasempaan laitaan tule-
vassa pesulaitteistossa. Sieltä pallot siir-

Selkeämpää pelattavuutta 
ja lisää visuaalista ilmettä

tyvät paineilmalla maanalaista putkea 
pitkin pallokoneeseen. Tällä tavoin saa-
daan asiakkaille rauhallisempi ja turvalli-
sempi harjoitusympäristö, kun keruulaite 
ei enää pyöri jaloissa. 

Benz- ja Fream-kentiltä harvennet-
tiin 480 m3 metsää talven aikana. Har-
vennukset seuraavat vuonna 2021 val-
mistunutta metsänhoitosuunnitelmaa. 
Tavoitteena on monimuotoinen, puis-
tomainen metsäkanta, jossa puuston ko-
konaismassa kasvaa tasaisesti. Suun-
nitelma sisältää myös uusien puiden 
istutukset. Suunnitelman vaikutukset 
kenttien kuntoon ovat jo nähtävissä po-
sitiivisella tavalla. Tämä johtuu kasvien 
paremmasta valon saannista, sekä kent-
täalueiden tehokkaammasta ilmankier-
rosta. Myös kenttien visuaalisuus para-
nee merkittävästi.

Kentänhoidon hoito-
kalustoa on hieman päi-
vitetty kuluvalle vuo-
delle. Merkit tävimmät 
uutuudet ovat traktorin 
perään asennettava ilmas-
tin, jolla voidaan iskeä jo-
pa 40 sentin syvyyteen, 
sekä pelipintojen katelevi-
tin. Ilmastin soveltuu kaik-
kien pelipintojen hoitoon 
ja parantaa varsinkin vihe-
riöiden hoitomahdollisuuksia. Katelevit-
timellä saadaan tehoa ja tasaisuutta esi-

merkiksi hiekkakattausten tekemiseen. 
Robotiikasta saimme viime kaudella pal-
jon positiivisia kokemuksia. Tälle kaudel-
le robottileikkureiden ohjelmistoja päivi-
tetään, jolloin saadaan noin 30 prosenttia 
lisää kapasiteettia jo olevista leikkureis-
ta. Lisäksi päivitykset tulevat mahdollis-
tamaan eri leikkuukuvioiden käyttämisen 
esimerkiksi väylillä. Tulemme näkemään 
lähivuosina monta mullistavaa robotiik-
kaan liittyvää innovaatiota Nordcenteris-
säkin.

Odotamme innolla koko kenttäporu-
kan voimin uuden pelikauden alkamista 
ja kaikkia sen mukanaan tuomia haastei-
ta. Mutta eniten odotamme kentän asi-
akkaita, teitä kaikkia tuttuja ja tuntemat-
tomampia nordcenteriläisiä. Tavoitteena 
on tarjota teille olosuhteet, jossa voitte 
nauttia golfista ja upeasta ympäristöstä, 

toivottavasti mahdollisim-
man pitkän kauden ajan.
 
Moikkaillaan 
kun nähdään!
Staffan Lundmark
kenttämestari

KENTTÄMESTARILTA
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KILPAILUKUTSU.

Yhteistyössä: BMW Pego Golf School.

Perinteinen Bavaria Open -osakilpailu 
järjestetään lauantaina 12.8.2023 
Nordcenterissä Benz-kentällä ja kisataan 
yhteislähtönä klo 9.30. 

Jokaisen peliluokan kolme parasta kutsutaan 
BMW Golf Finland -semifinaaliin, joka pelataan 
Kytäjä Golfissa 2.9.2023. Semifinaalista 
parhaat etenevät Ruotsin Bro Hofiin, jossa 
pelataan BMW Northern Europe Golf Finaali.

Kilpailusarjat ja pelimuodot
Kilpailun pelimuoto on henkilökohtainen 
pistebogey täysillä pelitasoituksilla.

BMW GOLF CUP BAVARIA OPEN.

NORDCENTER 
Åminnen Kartanon tie 4 

www.nordcenter.fi

TERVETULOA!Peliluokat ovat: 
1. Naiset: Tasoitus ≤ 28 
2. Miehet A: Tasoitus ≤ 12,9 
3. Miehet B: Tasoitus 13–28

Ilmoittautuminen 
Varaa jo pelipäivä kalenteristasi, 
ilmoittautumaan pääset 
osoitteessa bmwgolf.fi.

Osallistumismaksu
Vieraspelaajat 75 €, 
pelioikeudenhaltijat 20 €. 
Hinnat sis. lounaan.

Espoo
Helsinki
Joensuu  

Jyväskylä
Kouvola
Kuopio 

Lahti
Lappeenranta
Airport Vantaa
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Olen Niklas Dahlgren, 37, ja vastaan 
jatkossa Nordcenterin opetustoimin-
nasta head prona. Golfin pelaamisen 
aloitin jo 90-luvun lopulla, ja Nordcen-
terin jäsen olen ollut vuodesta 2004 
lähtien. 

Elän ja hengitän golfia, näin olen teh-
nyt oikeastaan koko aikuisikäni, ja pela-
sin noin 20 vuotta kilpaa niin amatöörinä 
kuin ammattilaisena. Kilpaurani jälkeen 
siirryin opetuksen ja valmennuksen pa-
riin vuonna 2017. 

Viimeiset viisi vuotta olen toiminut 
valmentajana Suomen menestyksek-
käimmässä kilpagolfiin tähtäävässä Sea-
son Golf Akatemiassa. Opiskelen parhail-
laan töiden ohella ammattivalmentajaksi 
ja suoritan liikunnan ja valmennuksen 
ammattitutkintoa. 

Head prona olen ensimmäistä kertaa 
ja uuden vision äärellä. Tämä on minulle 
uusi haaste urallani, ensimmäinen kerta 
vastuuopettajana. Uusi kausi tuntuu jän-
nittävältä, ja samalla minusta tuntuu kuin 
olisin tullut takaisin kotiin. Minulla on jo 
pitkään ollut visio siitä, millainen klubin 
golfkokemuksen pitäisi olla, ja minulla on 
kova motivaatio kehittää sitä edelleen. 

Tulevaisuuden tavoitteenani on el-
vyttää seuran opetustoimintaa, luoda 
yhteisöllisyyttä sekä kasvattaa golfkult-
tuuria klubillamme. Tulevana kesänä jär-
jestän erilaista ohjelmaa ja harjoituksia 
seuran jäsenille.

PRON TERVEHDYS

Haluaisin myös kannustaa ja yllyttää 
jäsenistöämme osallistumaan aktiivisesti 
seuran eri tapahtumiin. Luvassa on mon-
ta hienoa kilpailua!

Seuran kilpailujen lisäksi näemme ke-
sällä esimerkiksi Nordic Golf Leaguen kil-
pailun! Kannustankin kaikkia rohkeasti 
mukaan tapahtumiin ja seuraamaan pe-
lejä.

Minulle on suuri kunnia tulla valituksi 
uudeksi head proksi. Seuran omana kas-
vattina tämä on minulle suuri kunnia ja 
ylpeyden aihe. Lämmin kiitos teille kaikil-
le, jotka olette onnitelleet minua ja mi-
nusta tuntuu, että nimitykseni on saanut 

seurassa positiivisen vastaanoton. Arvos-
tan tätä tukea, jonka olen saanut jäsenis-
töltämme!

Odotan innolla, että pääsen aloitta-
maan työskentelyn ja kehittämään klu-
bimme toimintaa parhaimpaan mahdol-
liseen suuntaan. Tärkein tehtäväni klubin 
head prona on auttaa jäsenistöä sekä hei-
dän vieraitaan pelaamaan parempaa gol-
fia. 

Älkää siis pelästykö taustaani kilpa-
golfarina tai kilpavalmentajana vaan tul-
kaa rohkeasti mukaan valmennuksiin, 
avoimiin harjoituksiin ja teematunneille! 
Olen täällä teitä kaikkia varten ja räätä-
löin opetukseni toiveittenne mukaisesti! 

Teethän kaikki varaukset yhteydenot-
topyynnöllä suoraan minulle! Ja ole roh-
keasti yhteydessä kaikissa opetukseen 
ja sen kehittämiseen sekä palautteeseen 
liittyvissä asioissa, teemme kehitystyötä 
yhdessä oman seuramme hyväksi. Ilman 
palautettanne en voi toimintaa kehittää, 
joten olen avoin uusille ideoille ja arvos-
tan palautettanne!

Nähdään pian!
Niklas Dahlgren
+358 40 747 4678
niklas.dahlgren@nordcenter.com

Parempaa golfia
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Junnujen golfkesä tarjoaa 
paljon tekemistä ja oppimisen iloa
Junioritoiminta tarjoaa lapsille ja nuo-
rille mahdollisuuden harrastaa golfia ja 
kehittää golftaitoja mukavan rennossa 
ja kannustavassa ilmapiirissä. Toiminnan 
tavoitteena on auttaa mahdollisimman 
monta lasta ja nuorta löytämään pelin ilo 
ja innostua lajin harrastamisesta. Kivaa 
toimintaa löytyy jokaiselle ikään, taitoon 
ja tavoitetasoon katsomatta.

Harjoituksiin voi osallistua ilman en-
nakkotaitoja tai omia välineitä, ja toi-
mintaan voi tulla mukaan ilman mitään 
sitoutumista. Et siis tarvitse aiempaa laji-
tuntemusta tai välineitä.

Juniorijoukkue saa tällä kaudella 
oman nimen, ja joukkue nimetään tarkan 
harkinnan jälkeen joko Nordcenter Ghost 
-nimellä tai Nordcenterin Aaveiksi. Seu-
raa siis junnujenkin toimintaa, niin saat 
tietää kumpi nimi saavuttaa suurimman 
suosion. 

Haluamme junioritoiminnassakin ko-
rostaa entistä enemmän yhteisöllisyyttä, 
yhteenkuuluvuuden tunnetta, yhdessä 

JUNIORITOIMINTA

tekemistä ja tiimihenkeä. Juniorien har-
joituksissa ja leireillä on rento meininki, 
jossa pelin ilo ja leikkisyys korostuu. Kes-
kitymme myös juuri siihen mitä olemme 

tekemässä emmekä käy-
tä puhelimia kesken kai-
ken. Monien tutkimusten 
mukaan keskittymiskyky 
paranee, kun puhelimet 
laitetaan sivuun ja ajatuk-
set siirretään ”multitas-
kaamisesta” tai aivojen 
moniajosta vain harjoitte-
luun. Pelitaidotkin kehitty-
vät näillä menetelmillä pa-
remmin.

Harjoituskierroksilla 
emme laske lyöntejä, vaan 
pyrimme mahdollisimman 
hyviin lyönteihin ja suori-

tuksiin. Mailaa voi tarvittaessa sitten al-
kaa puristaa myöhemmällä iällä, jos se 
tuntuu tarpeelliselta. Opettelemme myös 
kilpailemaan leikkimielisyyden kautta. 
Näin jokaisella on taitotasosta riippumat-
ta mahdollisuus onnistua ja voittaa.

Junioritoimikunta järjestää tänä ke-
sänä perinteiset ja suositut kesäleirit. 
Golfin lajiharjoittelun lisäksi leireillä pela-
taan muitakin lajeja ja touhutaan erilais-
ten kivojen leikkien parissa. Viime kesän 
suosikkilajeihin kuului esimerkiksi padel. 
Päivät muotoutuvat leiriläisten toiveiden 
mukaisesti, mutta yleensä aamupäivät 
on pyhitetty lajitaidoille ja iltapäivisin op-
peja on testattu kentällä. Lisäksi on pe-
lattu esimerkiksi jalkapalloa, tennistä, 
padelia, mölkkyä, frisbeetä, biljardia ja 
lautapelejä.

Leirien opetuksesta vastaa tuttuun 
tapaan valmentajan ammattitutkintoa 
Pajulahden urheiluopistossa viimeis-
televä ja Nordcenterin toinen pro Lau-
ri Lemmelä. Junnuleireillä apuopettajina 
toimivat tänä vuonna Yhdysvalloissa yli-
opistogolfia pelaava edustuspelaajamme 
Wilma Merenmies, kenttiemme virityksiä 
viimeistelevä Roope Väisänen ja uutena 
vahvistuksena jääkiekon ja golfin moni-
taituri Saara Matomäki. He jatkavat Sara 
Salon vahvaa panosta, josta olemme jun-
nutoimikunnassa hänelle monet kiitokset 
velkaa.

Kentällä ja leireillä nähdään! Terve-
tuloa kaikki uudet ja vanhat juniorit (9–18 
-vuotiaat) mukaan kesän treeneihin ja ta-
pahtumiin!

Lauri Lemmelä
Junioritoimikunta

Yleiset, kaikille junioreille tarkoitetut ilmaiset junnu-

treenit maanantaisin 8.5. lähtien kello 18–19.30

Hieman enemmän pelanneille junioreille tehoryhmä 

tiistaisin 9.5. lähtien 17–18.30
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Golfin pelaaminen on ennen muuta so-
siaalinen tapahtuma, johon kilpaileminen 
tuo lisäjännitystä. Kilpailutapahtumia ei 
missään nimessä pidä ottaa liian vaka-
vasti, vaikka toisaalta kilvoittelu ei tar-
koita sitäkään, ettei kukin pelaaja yrittäisi 
kilpailuissa parhaimpaansa. Ainahan sitä 
toivoo, että juuri tähän kilpailuun osui-
si se vuoden paras kierros. Toisaalta jo-
kainen oma kierros voi olla paras kierros 
ikinä, sellainen, joka tuo onnistumisen 
elämyksiä ja uusia oppimisen sekä oival-
tamisen mahdollisuuksia.

Viime vuonna tehty jäsenkysely 
osoitti, että meillä kaikilla on kovin eri-
laiset toiveet kilpailujen suhteen. Yksi 
haluaa tasoituksettomia lyöntipelikisoja, 
kun taas toinen toivoo leppoisia scramb-
le-tapahtumia, joissa keskiössä on sosi-
aalinen pelaaminen tuttujen tai vierait-
ten kanssa. 

Kilpailukalenteri sisältää tänäkin 
vuonna kilpailumuotoja laidasta laitaan. 
Heinäkuussa on kaksipäiväinen reikäpeli-
turnaus ja elokuun puolivälissä mitellään 
kaikkialla Suomessa seurojen mestaruu-
desta lyöntipelissä. Molempiin mestiksiin 
ovat lämpimästi tervetulleita kaiken ta-
soiset golfarit, seuran mestaruuskisoissa 
palkitaan myös parhaat hcp-tulokset. 

Kalenterissa on lisäksi lukuisia tasoi-
tuksellisia kisoja – niin yksilökisoja kuin 
kilpailumuotoja pareille ja ryhmille. Kil-
pailukutsussa on kerrottu, millaisissa ryh-
missä pelataan. Jos sinulla ei ole pelipa-
ria omasta takaa, ilmoita toimistoon, niin 
löydämme kyllä jokaiselle peliparin tai 
ryhmän. 

Osallistumalla kilpailuihin voi kehit-
tää omaa peliä, haastaa itsensä ja ko-
kea ilon ja jännityksen hetkiä. Kilpailut 
ovat myös loistava tilaisuus tutustua mui-
hin golfseuran jäseniin ja nauttia golfseu-
ran mahtavasta yhteishengestä ja tun-
nelmasta. Ja tietysti kilpailuissa on myös 
mahdollisuus voittaa palkintoja ja kun-
niaa!

Esimerkiksi Family Trophy on mukava 
perhetapahtuma. Juhannusaaton Ame-
rikkalainen Greensome taas on leppoisa 
parikilpailu, jossa kakkoslyönti lyödään 
peliparin palloa. Padel-Golf-yhdistelmä-
kisa pelataan heinäkuun alussa. Siinä ke-
rätään ensin pisteitä padel-otteluista ja 
näiden tulosten perusteella pelataan 9 
reiän kisa Freamillä. Viimevuotisen kisan 
palaute on varauksettoman positiivinen, 
minkä vuoksi se vakiinnutti paikkansa ki-
sakalenterissa. 

Heinäkuussa pelataan ensimmäis-
tä kertaa Irish Rumble -kisa nelihenkisin 
joukkuein. Hauska pelimuoto, joka tiuk-
kenee kohti viimeisiä reikiä. Kisan tilan-
netta voi seurata pelin kuluessa Game-
book-sovelluksessa. 

The Open -turnaus taas pelataan 
Royal Liverpoolissa ja meillä siihen voi 
osallistua The Open -yhdistelmäkisas-
sa. Finaalipäivän aamulla pelataan oma 
kierros Freamillä, jonka jälkeen seura-
taan kisan etenemistä kartanon brunssin 
kera. Kokonaistulos lasketaan lisäämällä 
omaan nettotulokseen kahden ammatti-
laisen bruttotulokset. 

Elokuun viimeisenä viikonloppuna pe-
lataan supersuosittu Shamble Open, jossa 
kaikki joukkueen pelaajat lyövät avaus-
lyönnin, joista joukkue valitsee parhaim-
man. Tästä paikasta kaikki pelaajat pelaa-
vat omalla pallollaan reikään asti. 

Toivon, että innostutte mukaan kisoi-
hin! Mitä enemmän osallistujia, sitä haus-
kempaa! Toivotan teille kaikille onnea ja 
menestystä kilpailuihin!

Mikko Raunio
Kilpailutoimikunta

Kilpailukalenteri 2023 – 
Kilpaillaan tosissaan muttei vakavissaan
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Syksyn perinteiset

26.8. Shamble
 
16.9. Everybody´s 
 
14.10. Kinkkukisa

Tervetuloa Open-kisoihin!
• Jäsenille ja vieraspelaajille

• 13.7. Golfkesä-osakilpailu, Fream

• 12.8. BMW Open, Fream

• 26.8. Shamble Open, Fream

KAUDEN KOHOKOHTIA

Kauden korkkaus 29.4.

Kevät käyntiin ensimmäisellä 
kilpailulla!
Seuraa ilmoittelua Nordcenterin 
verkko- ja FB-sivuilta.

SÄÄVARAUS!

Kesällä Nordcenterissä jumpataan taas PT-Idan kanssa! 
Kesällä 2023 ryhmäliikuntaa järjestetään seuraavasti:
 
Maanantaisin klo 9 – Aamuherättely
Maanantaisin klo 18 – HIIT
Torstaisin klo 10 – Kuntopiiri
 
Tunnit soveltuvat kaikentasoisille liikkujille, ja pyrimme 
aina olemaan ulkona. Ryhmät järjestetään kesä–elokuu 
5.6. alkaen (huom! Kesätauko vko 28–29). Lisäksi mah-
dollista varata omia pienryhmiä tai yksityistunteja henki-
lökohtaiseen valmennukseen. Ota yhteyttä ida@idagus-
tafsson.fi niin keskustellaan enemmän!

Tule jumppaamaan
Idan kanssa!
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KAUDEN KOHOKOHTIA

Family Trophy 10.6.
Benz, pelataan paripeliä kahdessa sarjassa. Yhden sukupol-
ven sarjassa kisaavat pariskunnat tai sisarukset ja kahden 
sukupolven sarja on lapsi-vanhempi tai lapsi-isovanhempi 
pareille. Family Trophy on kiva perhetapahtuma, joka on pe-
rinteisesti houkutellut monia myös vähemmän pelanneita 
mukaan kisoihin.

Yötön yö 17.6.
3 hengen scramble pelataan sekä Freamilla että Benzillä.
Teemana PYJAMA PARTY!

Padel-Golf-yhdistetty 5.7.
Pelimuotona on henkilökohtainen kilpailu, jossa padelia pe-
lataan vaihtuvin vastustajin Americano-pelimuodolla ja saa-
dut pisteet muunnetaan samassa suhteessa 9 reiän golfin 
pistebogeyn-tulosten kanssa.

Members 22.7.
3 hengen scramble Benz-kentällä.
Jäsenille ja heidän vierailleen, Teemana NATO
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Reikäpelimestaruuskisat 8.–9.7.
Heinäkuussa järjestetään reikäpelin mestaruuskisat viikon-
lopputurnauksena. Karsinnat pelataan lauantaina Benzillä ja 
kilpailu huipentuu sunnuntaina Freamillä järjestettävään fi-
naaliin.

The Open -yhdistelmäkisa 23.7.
The Open pelataan Freamilla, jossa omaan kierrostulokseen 
lisätään pelaajan valitsemien major-ammattilaisten tulok-
set ja majorin finaalia seurataan yhdessä kartanolla bruns-
sin kera.

Hartwall Friday 4.8.
Tasoituksellinen lyöntipeli Freamillä, jossa tarjolla ja pal-
kintoina nimensä mukaisia tuotteita. Tule mukaan ja voit 
pyytää joukkueeseen kutsuvieraan toisesta golfseurasta. 

Seuran mestaruuskisat 19.8.
Seuran mestaruuskisoissa on sekä miehille että naisille 
kolme ikäsarjaa. Mestaruus ratkaistaan lyöntipelinä ilman 
tasoituksia, mutta tämän lisäksi palkitaan parhaat piste-
bogey-tulokset.
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Tapahtumiin osallistu-
minen ylläpitää yhtei-
söllisyyttä ja sosiaali-
suutta, puhumattakaan 
golfin fyysisistä ter-
veysvaikutuksista.

Toukokuun alkupuolel-
la aloitetaan kausi pelaa-
malla pariscramblekisa 
Freamilla ja tutusti par-
haimmat parit palkitaan 
ravintolan lounasseteleil-
lä. Tästä kisasta alkaen 
GameBook on käytössä kaikissa kilpai-
luissa.

Toukokuun puolessa välissä käyn-
nistyy perinteinen viikkokisa. Avauskisa 
pelatataan Benzillä pb-kisana ja jatkuu 
yhteisellä lounaalla kartanolla. Tämä mu-
kava yhteinen tapahtuma palkinnonja-
koineen toistuu kerran kuussa. Lounaan 
yhteydessä saattaa olla myös muuta oh-
jelmaa. Seuraavalla viikolla sekä mie-
het että naiset pelaavat Freamilla myös 
pb-kisaa. Kolmannella viikolla kaikki pe-
laavat Benziä, mutta tänä vuonna ta-
soituksellista lyöntipeliä. Kuitenkin niin, 
että yksittäisen reiän maximitulos on 
tuplabogey +1. Neljännellä viikolla mie-
het pelaavat Freamilla ja naiset Benzillä 
pb-kisaa. Sama neljän viikon kierto jat-
kuu koko kesän. 

Osanottajamäärästä riippuen mies-
ten ja naisten sarjoissa palkitaan 1–3 pa-
rasta lounaslipukkeilla viikoittain. Joka 
maanantai pelattava viikkokisa kestää 
lokakuun alkuun huipentuen finaaliki-
saan. Lopputuloksiin lasketaan kahdek-
san parasta kierrosta erillisen rankin-
gin mukaisesti. Lisäksi ohessa pelataan  
scratch-kisaa kauden läpi myös erillisen 
rankingin mukaisesti ja parhaimmat täs-
tä sarjasta palkitaan finaalissa lokakuus-
sa. Finaalissa vähintään kymmeneen 
osakilpailuun osallistuneet pääsevät 
myös mukaan Matrix-matka-arvontaan.

Lippukilpailussa toukokuun lopulla 
pelaaja saa käyttöönsä niin monta lyön-
tiä kuin kentän par on lisättynä omal-
la pelitasoituksellaan. Jokainen pelaaja 
saa mukaansa pienen lipun ja sillä mer-
kataan paikka mihin lyönnit riittivät. Jos 

Tervetuloa mukaan senioritoimintaan
pelaaja pelaa alle oman 
tasoituksensa, jatkaa hän 
toiselle kierrokselle niin 
kauan kuin lyönnit riittä-
vät. Parhaimmin onnistu-
neet palkitaan yhteisen 
lounaan yhteydessä.

28.7. pelataan Ystä-
vyysscramble by Matrix 
-kisa yhteislähtönä. Benzil-
lä. Nord- centerin jäsen 
kutsuu tähän parikisaan 
ystävän toisesta seurasta 

peliparikseen. Kisa huipentuu yhteiseen 
lounaaseen ja palkintojenjakoon. Voittajil-
le luvassa Matrix-matkapalkintoja.

Senioreiden seuraotteluissa pärjä-
simme viime vuonna erittäin hyvin ja 
saimme lähes kaikki kiertopalkinnot 
Nordcenteriin. Tavoitteena onkin pitää 
pokaalit edelleen kotona. Nordcenterin 
seniorit pelaavat tänä vuonna Hillsissä 
ja kolmiottelussa (St.Laurence–Tali–NGCC) 
Lohjalla. Vieraaksemme saamme Sarfvi-
kin, Pickalan ja Wiurilan seniorit.  

Seuraotteluihin tarvitaan molem-
mista seuroista 12 pelaajaa, joista vä-
hintään neljän tulisi olla naisia. Kaptee-
ni valitsee ilmoittautuneista joukkueen. 
Mahdollisten peruutusten vuoksi on hyvä 
olla myös varapelaajia.

Seniorimiehet pelaavat perinteistä 
Ryder Cup -ottelua Ruukkigolfia vastaan 
heinäkuussa. Ensin pelataan 5.7. Ruukis-
sa joukkuekilpailut ja singlekisat puoles-
taan 12.7. Nordcenterissä. Lisäksi Nord- 
centerin miesseniorit kisaavat Benzillä 
Tapiola Golfin seniorimiehiä vastaan ke-
säkuussa.

Seniorit osallistuvat myös Uuden-
maan alueen senioreiden reikäpeliotte-
luihin kesäkuussa. Tänä vuonna Nordcen-
teriin tulevat Pickalan ja EGS:n pelaajat 
ja vastaavasti nordcenteriläiset menevät 
Kurk Golfiin kisaamaan kolmihenkisellä 
joukkueella.

Nordcenterin kasvatti ja uusi HeadPro 
Niklas Dahlgren tulee esittäytymään ran-
gelle 15.5. ennen viikkokisan yhteisläh-
töä. Niklas järjestää opetusta senioreille 
torstaisin klo 14–15.30 harjoitusteemoja 
vaihdellen ja toiveiden mukaan.

Senioritoimikunta kuulee mielel-
lään jäsenistön toivomuksia ja ehdotuk-
sia. Kaikkiin senioritoimikunnan jäseniin 
kannattaa olla pienellä kynnyksellä yh-
teydessä. 

Aktiivista golfkautta toivottaen
Pirkko Wigrén, seniorikapteeni   
senioritoimikunta 

SENIORITOIMINTA

Seniorijoukkueemme voitti Lohjan ja Talin kolmiottelussa Nordcenterissä 2022.
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Kautta voi jatkaa senioritoimikunnan järjestämällä golfmatkalla Gardajärvelle. 
Kohde on leudon ilmaston ansiosta täydellinen paikka golfin pelaamiseen vaik-
ka ympäri vuoden.
Matkan sisältö: Finnairin suora lento Helsinki–Verona–Helsinki. Majoitus Golf 
Hotel Ca´Degli Ulivissa, joka sijaitsee kukkulalla upeilla Gardajärvelle avautuvil-
la maisemilla. Aamiaiset ja kaksi päivällistä hotellilla. Viininmaistajaiset illallisen 
kera lähikylässä. Peliajat viidelle päivälle kolmella eri kentällä. Lentokenttä- ja 
golfkuljetukset kohteessa. Hotellin yhteydessä toimivaa Golf Club Ca´Degli Ulivin 
kenttää pelataan viikon aikana kolme kertaa. Sen väylät kulkevat oliivipuiden, he-
delmä- ja viinitarhojen sekä pienten järvien välissä. Lähistöllä olevat kaksi muuta 
kenttää, Gardagolf Country Club ja Golfclub Verona tarjoavat myös erityisen upeat 
maisemat ja haasteet korkeuseroineen. Jälkimmäinen kenttä on paikallisten ar-
vostama ja omaa pitkän historian. Idyllinen klubitalo ja sen ympäristö kutsuvat 
nauttimaan italialaisesta golfkulttuurista.

Matkanjärjestäjänä toimii Golfpassi. Matkalle otetaan 16 henkilöä ja ilmoittau-
tuminen tulee tehdä 31.5. mennessä. Lisätietoja matkasta saa viikkotiedotteista ja 
seniorikapteenilta.

Golfmatka Italiaan Gardalle 7.–14.10.23
Senioreiden seuraottelut 2023

 20.6. Nordcenter–Tapiola (miehet)

 27.6. Nordcenter–Sarfvik   

 26.7. Nordcenter–Pickala 

 3.8. St.Laurence–Tali–NGCC 

 9.8. Hill Side–Nordcenter

 24.8. Nordcenter–Wiurila 

Viikkokisan muistilista:

• muista ilmoittautua ajoissa kisoihin 
(viimeistään edellisenä  
perjantaina)

• vältä turhia lähtötoiveita, vaihtele-
vat pelikaverit tuovat kierrokseen 
oman hyvän sosiaalisen lisänsä

• valmistaudu omaan pelivuoroosi 
heti kun se on mahdollista turvalli-
suus huomioiden

• seuraa ryhmäsi kaikkien pelaajien 
lyöntejä

• etene ripeästi – ei tarvitse  
kuitenkaan juosta

• huomioi, että pysytään  
edellisen ryhmän tahdissa 

• huolehdi kentän kunnosta,  
paikkaa aina jälkesi

• pb-kisoissa pallon voi nostaa, kun 
pisteitä ei ole enää saatavissa 

• tasoituksellisessa lyöntipelissä  
maksimitulos on tuplapar+1

• kirjaa tulokset seuraavalla  
tiipaikalla

• kannustava ja positiivinen asenne 
on kaikkien etu

Pirkko Wigrén ja Bengt Öhman, Nordcenter-Hills seuraottelun palkintojenjako.

Aukeaman kuvat tulee käsitellä oikein, nyt vain leiskakuvia

”Viime vuonna pär-
jäsimme erittäin hy-
vin ja saimme lähes 

kaikki kiertopalkinnot 
Nordcenteriin.”

Pirkko Wigrén
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Lämmin tervehdys ladykapteenilta ja 
kiitos luottamuksestanne! Olen Johan-
na Aatsalo ja aloitan Nordcenterin lady-
kapteenina ja seuramme hallituksen jä-
senenä tällä kaudella. Tämä on minulle 
arvokas kunniatehtävä ja 
toivon, että tapaan mah-
dollisimman monet teis-
tä pelikentällä, rangella ja 
erilaisissa tapahtumissam-
me. Luvassa on kiva kevät, 
kesä ja syksy, toivottavas-
ti mahdollisimman pitkä ja 
peli-ilmoiltaan paras mah-
dollinen!

Viime kaudella ehdin 
pelata reilusti yli 110 kier-
rosta, ja Nordcenterissä 
pelasin ensimmäisen ko-
konaisen kauden seuran 
jäsenenä ja osakkaana. Osallistuin mah-
dollisimman moneen tapahtumaan ja 
valmennukseen, jotta saisin kattavan ku-
van kaikesta toiminnasta ja tutustuisin 
uusiin ihmisiin. Ei liene mikään yllätys, 
että tapasin kaikkialla vain mukavia ihmi-
siä, joiden seurassa viihtyi. 

Ikimuistoisimpiin tapahtumiin kuu-
luivat tietysti Yötön yö, Members ja seu-
ran mestaruuskilpailut, joissa viimeisenä 
päivänä yritimme ylittää Kukkosen Ans-
sin kanssa itsemme, mutta lopulta Frea-
min 18. väylän greenin läheiset bunkke-

rit selättivät meidät. Kilpailun tuloksilla ei 
niinkään ollut minulle väliä, sillä osallis-
tumisen ilo ylitti ”pettymyksen”. Toivotta-
vasti tänäkin vuonna erilaiset tapahtumat 
innostavat teitä kaikkia osallistumaan! 

Luvassa on vähintäänkin 
hauskoja teemoja!

Minulle golf jaksaa aina 
muistuttaa asenteen tär-
keydestä. Voin joka kier-
rokselle valita sekä oman 
asenteeni että vaikuttaa 
puheillani ja käytöksellä-
ni kierroksen viihtyvyy-
teen. Olen koulutukseltani 
liikuntafysiologi, koripallo-
valmentaja, erotuomari ja 
pelaaja, joten minun sie-
lussani asuu aina joukkue-
pelaaja. Joukkueessa jokai-

nen vaikuttaa pelin tunnelmaan. 

Kaikki lähtee tiiboksista, se on mo-
nelle jännittävä ”tila” ja samalla paikka, 
jossa monet kohtaamiset golfkentällä al-
kavat, joskus ensimmäistä kertaa. Pela-
taan sitten tuttujen tai tuntemattomien 
kanssa, minun tiiboksipuheeni on aina 
kannustavaa, positiivista ja muut huomi-
oivaa, sillä positiivinen peli-ilmapiiri on 
kombinaatio koko lähdön asenteesta. 

Hyvässä ilmapiirissä on aina helpom-
pi onnistua, rentoutua ja pelata turval-

Luvassa ikimuistoinen kausi

NAISET

lisesti. Sama asenne toimii muuallakin 
golfyhteisössämme. Oma missioni on le-
vittää peli-iloa ja hyvää ilmapiiriä siellä 
missä liikun. Hyvä ilmapiiri ja positiivinen 
henki lisää hyvinvointia koko yhteisössä 
ja palkitsee kumuloituvasti. 

Golf tekee ihmiselle hyvää. Se on 
minullekin rakas harrastus, mutta myös 
erinomainen liikuntamuoto. Askeleita 
kertyy tutkimusten mukaan keskimäärin 
noin 14 000 per kierros. Golf haastaa pe-
ruskuntomme lisäksi hermo-lihas -järjes-
telmämme, motoriikkamme ja keskitty-
miskykymme monipuolisesti. Ei olekaan 
ihme, että golfin pelaaminen antaa tut-
kitusti viisi vuotta lisää elinikää ja toimin-
takykyä.

Nautinnollisia kierroksia, hyväntuu-
lisia tiiboksipuheita ja kentällä tavataan! 

Johanna Aatsalo
Ladykapteeni

”Oma missioni 
on levittää peli- 
iloa ja hyvää il-
mapiiriä siellä 
missä liikun.”
Johanna Aatsalo
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Monelle vanhemmalle nordcenteriläi-
selle Jens Olsen ei juuri esittelyjä kaipaa. 
Golfin pariin hän tuli omien sanojensa 
mukaan vahingossa, sillä hän kävi aikoi-
naan mielenkiinnosta seuraamassa Frea-
min rakentamista. Kun kenttä valmistui, 
siitä lähtien hän onkin pelannut Nordcen-
terissä, ensimmäisen kentän perustami-
sesta lähtien. ”Omasta mielestäni aloitin 
pelaamisen kyllä aika myöhään, sillä olin 
silloin jo päälle nelikymppinen”, Jens ker-
too nauraen.

Jens on kotoisin Fiskarsis-
ta ja hänen nuoruutensa oli hy-
vin urheilullinen. Hänen isänsä 
työskenteli voimistelunopetta-
jana, joten Jens pääsi nuoresta 
pitäen tutustumaan monipuo-
lisesti eri lajeihin. ”Suunnistus oli lempi-
lajini, mutta harrastin nuorena myös esi-
merkiksi tennistä, käsipalloa ja retkeilyä.”

Fiskarsista hän muutti aikoinaan Kirk-
konummelle vuonna 1980 ja asuu siel-
lä edelleen. ”Minulla meni pitkään en-
nen kuin ymmärsin hyvän golfopetuksen 
merkityksen. Olin hyvin sitkeä yrittä-
mään ja oppimaan itsenäisesti ja pallo-
jakin hävisi suuri määrä. Kun osallistuin 
sitten lopulta opetukseen, pelini parani 
merkittävästi. Samalla myös kiinnostus 
lajiin säilyi. Myös tasoitus alkoi laskea ja 
oli alhaisimmillaan neljän luokkaa. Tällä 
hetkellä tasoitus vaihtelee 8–10 välillä.”

Golfissa Jensiä kiehtovat haasteet ja 
riskien ottaminen. ”Kilpailut ovat minul-
le kuin moottori ja onneksi erilaisiin ta-
pahtumiin osallistumismahdollisuuksia 
riittää. Erittäin tärkeä osa golfia on myös 
sosiaalinen kanssakäyminen ja kaverei-
den tapaaminen. ”Jensin kierrokset ja-
kautuvat noin 60 prosenttisesti Benzille 
ja loput 40 prosenttia kertyvät Freamiltä. 
”Kumpikin kenttä on silti yhtä mieluinen. 
Eniten pidän Benzin väylästä 18 ja Frea-

min väylästä 12. Molemmissa on tarpeek-
si haastetta ja riskiäkin voi ottaa.” Eniten 
Jens pitää pelaamisessa avauksista ja lä-
hestymislyönneistä. 

”Mailoja tulee uusittua tarpeen mu-
kaan, ehkä 5–6 vuoden välein.” Jokaisella 
kierroksella bägistä löytyy vähintään pul-
lollinen vettä, kahvitermari, voileipää ja 
banaani. Ilman niitä ei kentälle lähdetä. 
Parhaimmat tuloksensa Jens on tehnyt 
Nordcenterissä. Benzin hän on pelannut 
parhaimmillaan 71 lyönnillä ja monta ker-
taa 72 lyönnillä. Freamilla paras tulos on 
ollut 74 lyöntiä. Viime vuonna Jens voitti 
Suomen mestaruuden 75-vuotiaiden sar-

jassa. Senioritouria hän on pelannut noin 
15 vuotta, ja ollut useita kertoja kymme-
nen parhaan joukossa. 

”Pelikunnosta pidän huolta hiihtä-
mällä talvella noin 1 500 – 2 000 kilomet-
riä. Käyn usein myös Lapissa hiihtämäs-
sä. Golfia pelaan sisällä noin kaksi kertaa 
viikossa. Ja kesällä kaikki aika meneekin 
pelatessa.” Opetukseen Jens aikoo osal-
listua tänäkin vuonna. ”Kannustan kaikki 
mukaan Pron tunneille. Meillä kaikilla on 

aina jotain uutta opittavaa, ja 
opetuksen ansiosta peli para-
nee ja myös nopeutuu. Samal-
la pelaamisen mielekkyyskin 
kasvaa.”

Pelaaminen Nordcenteris-
sä on Jensin mielestä kehitty-

nyt huimasti eteenpäin vuosien myötä. 
”Erityisesti senioripuolella on viime vuo-
sina menestytty seuraotteluissa ja ylei-
sesti tunnelma on ollut erittäin hyvä. 
Menestyksen myötä olemme antaneet 
hyvän kuvan ulospäin klubistamme.” 

”Nordcenterissa on mahtava miljöö ja 
upeat kentät. Tunnelma alueella on kotoi-
sa. Koen tämän kuin suurena perheenä ja 
tänne on aina mukava tulla.”

Haasteet ja riskit
kiehtovat Jens Olsenia

JÄSENTEN MIELESSÄ 

”Meillä on ai-
na jotain uut-
ta opittavaa, 
ja opetuksen 
ansiosta oma 

peli paranee ja 
myös nopeu-

tuu.”
Jens Olsen

Jens Olsen
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Nordcenterin nuoriin lupauksiin ja me-
nestyjiin kuuluva Iiris Ahti voitti viime 
vuonna ikäluokkansa lyöntipelin Suomen 
mestaruuden ja Estonian Junior Openin. 
Ahkerasti talvella harjoitellut Iiris odottaa 
innolla uutta kautta.

Golfissa Iiristä kiehtoo itse pelaami-
nen ja kisaaminen kavereiden kanssa. 
”Saa olla ulkona paljon. Hienoilla ja hyvä-
kuntoisilla kentillä on kiva pelata.”

N o rd ce nte r i n 
Head pron Niklas 
Dahl- grenin val-
mennuksessa ole-
va Iiris harjoitteli 
talvella golfia noin 
kymmenen tuntia 
viikossa. Talvikau-
si on sujunut hyvin, ja vuodenvaihteessa 

Iiris Ahti – Yliopistogolfin kautta
Ladies European -tourille

tehdyt isommat muutokset swingiin ovat 
vieneet lyöntiä eteenpäin.

”Harjoittelin Season Golfissa sekä it-
senäisesti Nordcenterin simulaattorissa. 
Talvella harjoitustunteja on tullut noin 10 
viikossa. Kesällä tunteja tulee enemmän 
pelikierrosten myötä. Koulun loma-aika-
na ehtii pelaamaan ja harjoittelemaan 
paremmin”, Iiris kertoo.

Iiris on pelannut golfia jo pitkään, ja 

viimeiset neljä vuotta kilpaillut aktiivi-
sesti. Pelaaminen on kehittynyt tasaises-
ti, mutta harjoitusvuosia on vielä paljon 
edessä.

Iiriksen tavoitteena on seurata seuran 
toista naispelaajaa eli Wilma Merenmies-
tä esimerkiksi yliopistouralle Yhdysval-
toihin. Merenmies on pelannut pian nel-
jä vuotta Oklahoma Christian Universityn 
golfjoukkueessa opintojen ohella.

”Tavoitteena on päästä yliopistoon 
Yhdysvaltoihin opiskelemaan ja kilpaile-
maan. Haluan kehittyä niin, että pelaami-
nen ammattilaisena on mahdollista.”

Viime kauden parhaiksi saavutuksik-
siin Iiris listaa lyöntipelin SM-kultamitalin 
ja Viron avoimen mestaruuden. Unohtu-
maton oli myös osallistuminen Ranskas-
sa upealla Evian Resort Golf Clubilla pe-
lattuun Amundi Juniors Cupiin. Kilpailu on 
alle 14-vuotiaille tulevaisuuden lupauksil-
le ympäri maailmaa.

”Reikäpelin SM:ssä olin neljäs 16 
-vuotiaiden tyttöjen sarjassa. Oli myös 

h ienoa pääs-
tä edustamaan 
Suomea Evian 
Junior Cup -kil-
pailuun Rans-
kaan. Sijoituk-
seni oli 14/28 ja 
mukana olivat 

ikäluokan parhaat pelaajat. Lakesiden kil-
pailun pelasin par-tulokseen ja se on oma 
ennätys.”

Uudelle kaudelle Iiriksen tavoite on 
kehittyä pelaajana seuraavalle tasolle ja 
tavoitella SM-kilpailuista mitalia.

”Draivi ja lyöntipituus on ollut vah-
vuus, jonka haluan säilyttää. Lisäksi ha-
luan kehittyä lähipelissä.”

Nordcenterissä Iiriksen lempikent-
tä on Fream. ”Väylä 18 antaa hyvät eag-
le-mahdollisuudet.”

”Lyöntipituus
on ollut 

vahvuus, 
jonka haluan

säilyttää ”
Iiris Ahti

Iiris Ahdin voittopuhetta kuuntelemassa 
myös Jan Ruoho ja Mikko Ilonen.
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Tervetuloa Cecilia Uusimäki, Suomen 
parhaan golfravintolan Åminnegårdin 
uusi ravintolapäällikkö!

Monta kertaa Suomen parhaaksi golfra-
vintolaksi valitun Åminnegårdin uusi ra-
vintolapäällikkö, restonomi Cecilia Uusi-
mäki odottaa innolla alkavaa kautta.

”Olen työskennellyt  a iemmin 
useampia vuosia täällä Nordcenterissä. 
Ennen sitä olen myös ollut Ruukkigolfil-
la töissä, joten golfravintolat ovat tuttu-
ja, ja sen myötä olen myös satunnaisesti 
harrastanut golfia. Viimevuosina golfaa-
minen on jäänyt hyvin vähäiseksi, mut-
ta toivottavasti ehdin tällä kaudella käy-
dä useammin kierroksella”, Cecilia kertoo.

Keittiömestari Kenneth Löfbergin ja 
Cecilian työnjako on selkeä. ”Kenneth 
vastaa tuttuun tapaan keittiöstä eli hän 
suunnittelee menut, lounaat ja tapahtu-
mien ruokailut. Me suunnittelemme yh-
dessä tulevat tapahtumat, juhlat ja tee-
mat. Minä vastaan salin toiminnasta sekä 
yleisesti ravintolan toiminnasta”, Cecilia 
jatkaa. 

Kartanolle ja myös kioskille tulee 
uusia tuotteita ja toimintatapoja, muun 
muassa terassille suunnitellaan drinkkejä 
ja pientä suolaista purtavaa, joten siellä 
voi käydä vaikka tauolla kesken kierrosta 
tai vaikka kierroksen päätteeksi.  

 

”Kesällä meillä tulee olemaan paljon 
kivaa toimintaa, esimerkiksi teemapäiviä 

Suomen paras golfravintola 
ÅminneGård

ja -viikkoja tuttuun tapaan, mutta myös 
uusia teemoja. Myös uusia tuotteita on 
tulossa kesäksi, kuten esimerkiksi raik-
kaita drinkkejä ja mocktaileja.”

Lounas tarjoillaan sesongin aikana 
noutopöydästä, mutta keittiössä on suun-
niteltu myös erikoisannoksia, kuten esi-
merkiksi wieninleike, joita voidaan lou-
nasaikaan tilata keittiöstä. 

”Sesongin aikana tulee olemaan pal-
jon erilaisia teemoja, kuten esimerkiksi 
Italia-teema, texmex ja burgeriviikot. Ke-
sän aikana järjestetään viini-ilta, joka to-
teutetaan eri viiniasiantuntijoiden kans-
sa.” Suomen parasta golfravintolaa on 
mielenkiintoista johtaa.

”Se on jännittävää, uskon, että tu-
lee olemaan haastavaa, mutta myös kiin-
nostavaa. Luulen, että asiakkaat odotta-
vat Kennethiltä tuttuun tapaan herkullisia 
ruoka-annoksia ja menyitä, ja siihen li-
säksi hyviä laadukkaita juomia ja drink-
kejä sekä hyvää palvelua. Nordcenter on 
mielestäni kiinnostava paikka, jossa aina 
tapahtuu jotain, mikään päivä ei ole sa-
manlainen eikä ole koskaan tylsää.”

Cecilia Uusimäki
ravintolapäällikkö
ravintola@nordcenter.com
Tiedustelut puhelin 019 2766 890

 

 

”Suomen parasta 
 golfravintolaa on 
mielenkiintoista 

johtaa.”
Cecilia Uusimäki

Cecilia Uusimäki
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Majoitusvaihtoehtoja on tarjolla erilai-
sia, alueella tai välittömässä läheisyydes-
sä.

Alueen majoitukset ovat käytössä vuo-
den ympäri, mutta sesonkiaikaa on tou-
ko–syyskuu. Viikonloput täyttyvät seson-
kiaikoina nopeasti, joten kannattaa varata 
ajoissa. Jäsenet/osakkaat saavat majoi-
tushinnoista 10 % alennusta.

Kartanon alakerrassa sijaitsee huo-
neisto neljälle. Oman saunan lisäksi huo-
neistossa on oleskelutila ja kaksi erillistä 
makuuhuonetta.

Maitotalo sijaitsee aivan rangen vie-
ressä ja talossa on yhteensä 4 majoitus-
huonetta. Huoneet ovat erikokoisia ja nii-
hin majoittuu mukavasti 2–4 henkilöä.

Majoitushuoneet on sisustettu Vallilan 
tekstiileillä ja saaneet nimensä huonees-
sa käytetyn kuosin mukaan. Huoneissa on 
vedenkeitin, jääkaappi, pyyhkeet ja vuo-
devaatteet valmiiksi pedattuina. Jokaises-
sa huoneessa on omat suihku- ja wc-tilat.

Ryhmille erittäin hyvin soveltuva Kel-
tainen talo sijaitsee noin 2 kilometrin 
päässä Nordcenteristä. Talon voi vuokra-
ta vähintään 8 henkilölle ja taloon mah-
tuu yhteensä 12 hlöä. Talossa on sauna 
ja 3 erillistä suihku- ja wc-tilaa. Taloa voi 
vuokrata golfkaudella.

MAJOITUS 
NORDCENTERISSÄ
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Nordcenterin Proshop Vili Custom Golf 
tunnetaan Suomen parhaasta ammatti-
taidosta ja ainoasta fittausstudiosta, jos-
sa mailoja voi testata aidolta nurmelta 
lyöden.

”Studiossa on riittävä määrä tekni-
siä välineitä, joiden avulla voidaan löytää 
jokaiselle pelaajalle juuri sopiva maila”, 
Proshopin yrittäjä Vili Viljamaa kertoo. Vi-
lin varovaisten arvioiden mukaan studiol-
la pystyy lyömään 12 000 erilaista rauta-
seiskaa ja noin 5 000 erilaista draiveria. 
”Sekään nyt ei ole erityisen suuri määrä, 
mutta jos yhdellä merkillä on lofteineen 
ja puolineen sekä malleineen noin 20 la-
pavaihtoehtoa ja mahdollisuus tilata 400 
erilaista vartta, valikoimaa on riittävästi.”

Shopista löytyy myös Suomen ainoa 
paikka, jossa voidaan lyödä wedge-fit-
tausta oikealla pallolla oikealta nurmelta. 
Esimerkiksi Titleistin Vokeyllä on tarjol-
la 28 erilaista wedgeä. Lisäksi löytyy se-
kä Callawayn että Pingin demowedget ja 
Clevelandin 50–60 erilaista wedgeä. ”Tar-
vittaessa voidaan myös mennä bunkke-
riin ja ottaa siirrettävä analysaattorikin 
mukaan.” 

Huhtikuussa pelatun The Mastersin 
voittajan Jon Rahmin menestyksen myö-
tä Vili arvioi, että Callawayn sopimuspe-

Vili Custom Golfin 
ainutlaatuinen fittausstudio

laajan mailat saattavat kiinnostaa suo-
malaispelaajiakin. Rahmilla on bägissään 
14 Callawayn mailaa, sillä hänen Odys-
sey-putterimerkkikin on Callawayn omis-
tama. Puumailoissa Rahm alkoi heti vuo-
den alussa käyttää uusia Paradym-sarjan 
metallipuita. Bägistä löytyy myös Para-
dym-sarjan Triple Diamond -mallin drai-
veri, puukolmonen ja puuvitonen.

”Yhdysvalloissa Rahmin menestys 
näkyi heti seuraavana päivänä maila-
kaupoissa, mutta Suomessa kuljemme 
hieman viiveellä. Callawayn draiverilla 

on nyt voitettu kaksikolmasosaa päätur-
nauksista.”

Kauden alussa Vili suosittelee jälleen 
kerran katsomaan jalkoihin. Ei ole se ja 
sama millaisilla kengillä kentällä kulkee. 
”Kenkien rungon pitää olla riittävän kes-
tävä ja piikit sekä vedenkestävyys kun-
nossa. Jos pelaa vuodessa vaikka sata 
kierrosta, kävelyä kertyy noin tuhat ki-
lometriä.” Vili itse luottaa aina pitkään 
kokemukseen ja siihen, että Footjoy on 
tehnyt golfkenkiä vuodesta 1972. ”He tie-
tävät mitä pelaaminen vaatii.”
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• Rangemaksu 20 €/20 latausta tai  
80 €/rajaton rangen käyttö

• Tennis 20 €/v., 10 €/h
• Kuntosali 60 €/v. tai perhe 150 €/v
• Biljardi 30 €/v., 10 € h
• Yhteismaksu: tennis, biljardi, kunto-

sali ja rajaton range 180 €
• Yhteismaksu: tennis, biljardi, kunto-

sali ja range 20 krt 120 €
• Golfauton vuokraus 30 €/kierros  

tai 250 €/10 kierrosta
• Majoitushinnoista 10 % alennus

Yhteistyö Kytäjä Golfin 
ja Linna Golfin kanssa
Nordcenterin pelioikeudenhaltijoilla on mahdollisuus 
edullisiin pelikierroksiin Kytäjä Golfin ja Linna Golfin  
kentille seuraavasti: 
Osakkaat, joilla nimetty pelioikeus 
käytössä 30 €/kierros 
Pelioikeudenhaltijat, joilla nimetty 
pelioikeus käytössä 50 €/kierros
Muut kenttäyhteistyöt: seuraa viikkotiedotteita!

Jäsenhinnat 
Nordcenterin 
palveluihin

Niklas Dahlgrenin kevään ohjelma 
Junioreiden kilparyhmän harjoitukset jatkuvat toukokuusta läh-
tien ulkona Nordcenterissa. Harjoitukset tiistaina ja torstaina klo 
16–18. Haku ryhmään alkaa 1.4. 
Samalla kartoitetaan tarve uusille junioriryhmille. Tarkoitus on 
kehittää Nordcenterin Junioiripolkua niin, että kaikentasoisille ja 
ikäisille löytyy valmennusta. Valmennuksen päämäärä on myös 
olla ympärivuotista ja jatkuvaa. 

Naisten harjoitukset toukokuusta lähtien 
Ryhmäharjoituksia kaikille halukkaille perjantaisin klo 17–18. 
Harjoitusten teema vaihtelee viikoittain. 

Miesten harjoitukset toukokuusta lähtien 
Ryhmäharjoituksia perjantaisin klo 16–17 kaikille halukkaille. Har-
joituksien teema vaihtelee viikoittain. 

Senioreiden viikkotreeni 
Treeneissä vaihtuvat teemat. Ryhmäharjoituksia kaikille haluk-
kaille torstaisin klo 14.00–15.30. Harjoitusten teema vaihtelee vii-
koittain. 

Aikuisten harjoitusten ja treenien osallistujamäärä 4–10 hin-
ta 20e/kerta. Kevään ohjelman ideana on päästä tutustumaan 
mahdollisimman moneen nordcenteriläiseen. 
Vaikka olenkin ollut jäsenenä vuodesta 2004 lähtien niin en tun-
ne läheskään kaikkia. Tulkaa vetämään hihasta ja nähdään ran-
gella! Pitkäaikanen visioni on kehittää ympärivuotista ohjelmaa 
seuran jäsenistölle. Ilmoittautumiset harjoituksiin caddiemaste-
rille tai suoraan minulle.
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NORDCENTER – 
kokonaisvaltainen 
kokemus

IDA 
GUSTAFSSON

Golfin lisäksi alueella on mahdollisuus 
harrastaa monipuolisesti useita eri lajeja. 
Tervetuloa viihtymään pidempäänkin!

Nordcenterissä pelataan golfia huhtikuusta marraskuulle. 
Fream-kenttä avataan aina ensimmäisenä ja suljetaan viimei-
senä loppusyksystä. Ravintola avataan pääsiäisviikolla. 

Talvella Nordcenterissä hiihdetään ahkerasti perinteisillä ja 
vapaan tyylin laduilla.

Kuntosali on avoinna vuoden kaikkina aikoina. Golfkauden ai-
kana kuntosalia saavat käyttää pelioikeuden omaavat sekä 
green fee -asiakkaat. Talvikaudella kuntosalille voi lunastaa 
edullisesti henkilökohtaisen koodin, jolla saunarakennuksen ovi 
aukeaa myös golfkauden ulkopuolella.

Kuntosali on hyvin varusteltu Sygnumin kuntosalilaitteilla ja 
Matrixin aerobisilla laitteilla.

Personal Trainer -palveluita voit tiedustella 
Ida Gustafssonilta ida@idagustafsson.fi

Myös snookeria ja biljardia voi pelata vuoden kaikkina aikoina. 
Aikoja voi varata kotisivuilta löytyvästä varauskalenterista.
 
 

Tennis – kaksi erilaista kenttää 
 
Nordcenterissä on myös mahdollisuus pelata tennistä, vaihto-
ehtoina jaloille ja nivelille ystävällisellä massakentällä tai ko-
valla kentällä, jonka valttina on tasainen pomppu.
 
Aikoja voi varata kotisivuilta löytyvästä varauskalenterista.
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Kaikkien palvelujen varaukset ja 
lisätiedustelut receptionista 

puh 0600 390755 
(0,76€/min+ppm) 

nordcenter@nordcenter.com

Golfmarina 
 
Nordcenteriin voit saapua myös vesiteitse. Golfmarinassa on 
tarjolla eri kokoisia ja hintaisia venepaikkoja päivä- tai kausi-
käyttöön. Marinasta pyritään ennakkotilauksesta järjestämään 
kuljetus Kartanon alueelle. Venepaikka tulee varata puhelimit-
se Nordcenterin vastaanotosta hyvissä ajoin (mielellään vii-
meistään edellisenä päivänä) ennen saapumista.

PADEL 
 
Viime vuoden heinäkuussa Nordcenteriin valmistui kaksi upeaa 
padel-kenttää. Padel on sekoitus tennistä ja squashia, ja se on 
yksi maailman nopeimmin kasvava mailapeli tällä hetkellä.
 
Järjestämme toukokuussa padelin alkeis- ja jatkokurssin. Roh-
keasti mukaan pelaamaan padelia, se on hauskaa!
 
Kentät aukeavat heti kun säät sen sallivat. Aikoja voi varata ko-
tisivuilta löytyvästä varauskalenterista.
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Ankin ja Mariannen lisäksi vastaan-
otossa työskentelevät tällä kaudella 
uudet cädärit Saara, Klara ja Henrik.

Vastaanotto/caddietoimisto 
kaudella 2023

Henrik 
Olen kotoisin Billnäsin ruukista. Tällä het-
kellä töissä Karjaan ruotsinkielisellä ala-as-
teella. Golfia olen pelannut nyt muutaman 
vuoden ja se vie suurimman osan ajasta 
kesällä. Handicap 20 yläpuolella ja tämän 
kauden tavoitteena laskea alle 20 ja myös 
kilpailla. Muut harrastukset; frisbeegolf, 
punttisali, lenkkeily, viinit, matkailu ja mu-
siikki. Rumpuja olen soitellut pienestä pi-
täen.  

Klara 
Olen kotoisin Karjaalta. Asun tällä hetkellä 
Lahdessa, jossa opiskelen teollista muotoi-
lua Lahden ammattikorkeakoulussa. Olen 
pelannut golfia jo muutaman vuoden. Gol-
fin lisäksi harrastan muutakin urheilua. 
Nordcenter on minulle entuudestaan tuttu 
paikka, joten on mahtavaa päästä viettä-
mään kautta täällä töiden parissa!  

Saara 
Olen Saara, käyn lukion viimeistä vuotta 
Helsingissä. Olen golfvalmennuksessa ol-
lut noin seitsemän vuotta, mutta yhteen-
sä olen harrastanut golfia noin kymme- 
nen vuotta. Harrastan, valmennan ja tuo-
maroin myös jääkiekkoa Espoossa.  

Vastaanotto vastaa pelaamiseen, kilpailuihin ja 
majoittumiseen liittyvistä varauksista ja palveluis-
ta sekä muista alueen aktiviteeteista ja palveluista. 
Puh 0600 390755 (0,76e/min+ppm) 
nordcenter@nordcenter.com  

Vastaanoton vinkit toimivaan asiointiin:  
1. Varaathan tiiajat NexGolfista 
2. Ilmoittaudu kilpailuihin Golf GameBook (linkki kilpai-
luihin kotisivujen tapahtumakalenterista) 
3. Vieraspelaajat voivat valita aikoja Teetime.fi-palve-
lusta 
4. Huomioithan, että emme ota golfajanvarauksia säh-
köpostin välityksellä, ainoastaan minimissään 8 hengen 
ryhmille. Muut golfvaraukset puhelimitse, NexGolf tai 
Teetime 
5. Majoitusvaraukset kotisivuiltamme tai puhelimitse 
6. Tennis-, padel- ja snooker-varaukset/kausioikeudet 
kotisivuiltamme 
7. Pelioikeuksien nimeäminen kotisivujen materiaalisal-
kusta löytyvällä lomakkeella https://nordcenter.fi/peli-
oikeus/ 
8. Oman pelivarauksen vahvistaminen NexGolfissa  
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by Matrix 
Golfmatkat
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TAPAHTUMAKALENTERI

TOUKOKUU
8.5. F Pariscramble

15.5. B Viikkokisa 1, kauden avaus

27.5. B Lippukilpailu

KESÄKUU
10.6. B Family Trophy

17.6. B Yötön Yö

23.6. B Juhannusaaton amerikkalainen Greensome

HEINÄKUU
5.7. F Padel-Golf-yhdistelmäkisa

6.7. F Irish Rumble

8.7. B Reikäpelimestis, lohkot

9.7. F Reikäpelimestis, finaali

13.7. F Golfkesä Open -osakilpailu

22.7. B Members

23.7. F The Open Yhdistelmäkisa

28.7. B Ystävyysscramble by Matrix Golfmatkat

ELOKUU
4.8. F Hartwall Friday

12.8. F BMW Open

19.8. B Seuran Mestaruuskilpailut

20.8. F/B Seuran Mestaruuskilpailut

26.8. F Shamble Open

SYYSKUU
16.9. B Everybody´s

LOKAKUU
3.10. B Viikkokisa 21, finaali 

14.10. B Kinkkukisa


